日野団塊世代広場 賛助会員申込書

日野団塊世代広場 理事長殿
 下記の通り、申し込みます。

        年  月  日
 ＊は、必須記入項目です。

 ＊１．氏名または企業・団体名

 ＊２．生年月（個人の方のみ）

西 暦  年  月  満  歳

 ＊３．性別（個人の方のみ）

 ＊４．連絡先住所 郵便番号

ひらがな
漢  字

    ご担当者（企業・団体の場合の方のみ）

  ５．電話番号

  ６．メールアドレス
   ファイルが扱えるパソコンメール・アドレスをお願いします。

 ＊７．ペンネーム
  ご注意；「日野団塊世代広場」ホームページ上でやりとりする名前ですので、すべての閲覧者に見られ
   るおそれがあります。個人情報保護のため、ペンネームを使うことをお勧めします。
  ８．職業、業種、分野 等
 ＊９．パスワード（任意の半角英数字 ４～10文字）
 １０．ID （事務局が発行しますので、記入不要です）
＊１１．専門知識、技術、経験、特技 等（企業・団体の場合は、企業・団体の概要を記入願います）

 １２．「日野団塊世代広場」に望むこと、やりたいことなど、ご自由にお書き下さい。

 どうも有難うございました。FAX（電話兼用）042-583-2193 にお送り下さい。後日、連絡を差し上げ
ます。

 個人  企業・団体

ひらがな
漢  字

 男性  女性

   －

ひらがな   部 署 名
氏 名   御 役 職

＊電話   URL（企業・団体の場合のみ）
 FAX